
 

 
 Prot. n.   4108   4/2a                                                                                              Lagonegro, lì 08 Ottobre 2022 

 
 Al personale dell’I.I.S. 

 “De Sarlo – De Lorenzo - D’Alessandro” 
 Ai Responsabili di Sede  

Albo  
 Atti  

 Sito Web Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR 275/99 e in particolare l’art. 5;  
Visto il D.Lgs 165/01 art. 4 comma 2 e art. 5 comma 2; 
Viasta la Legge 107/15 art. 1 comma 78;  
Visto il PTOF di Istituto; 
Vista la nota Prot. n. 225 del 04/05/2022 con la quale l’U.S.R. per la Basilicata ha trasmesso la 
determinazione dell’Organico di diritto per l’a.s. 2022/23;  
Tenuto conto dei criteri stabiliti nel Collegio Docenti;  
 

D I S P O N E  
 

La pubblicazione dell’orario delle lezioni   dell’IIS “ De Sarlo – De Lorenzo – D’Alessandro” per l’a.s. 
2022/23.  
Tale orario sarà in vigore dal 10/10/2022. 

 
 
 
 
          IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Dott.  Roberto SANTARSIERE 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 bis, 
                                                                                                                                                                             comma 4 bis D. Lgs 82/2005       
 


